2 Ragıb el-Isfahani, Mu’cemu Müfredatü Elfazi’l-Kur’an, thk. Nedim Maraşlı, Beyrut: Dari’l-

Fikr, [t.y.], s.126; İbn Manzur, Lisanu’l-Arab, Beyrut: Daru Sadır, [t.y.], 12/141; Cevheri, es-

Sıhah (Tacu’l-Lügati Ve Sıhahi’l-Arabiyye), thk. Şehabeddin Ebu Amr, Beyrut: Dari’l-Fikr,

1998/1418, 5/1901; ez-Zebidi, Tacu’l-Arus min Cevahiri’l-Kamus, Kahire: el-Matbaatü’l-

Hayriyye, 1306/1889, 8/ 352; el-Ferahidi, Kitabu’l-Ayn, thk. Mehdi Mahzumi, Beyrut:

Müessesetü’l-Alemi li’l-Matbuat, 1988, 3/66; Firuzabadi, el-Kamasu’l-Muhit, Mısır: Matbaatu

Darü’l-Me’mun, 1938/1357, 4/ 99.
3 İbn Manzur, a.g.e., 12/141.
4 Isfahani, a.g.e., s.126; İbn Manzur, a.g.e., 12/141.
5 Ezheri, Tehzib'ul- Lugat, Kahire: ed-Dari’l-Mısriyye, [t.y.], 4/115; İbn Manzur, a.g.e., 12/142;

İbn Faris, Mu'cemu Mekayisi'l-Luga, Kahire 1970, 2/92.
6 Isfahani, a.g.e., s.126; Firuzabadi, a.g.e., 4/99; Zebidi, a.g.e., 8/352.

hükmetme arasındaki bağlantısı hakkında ise Taberî, halîfe konumunda bulunan

kişinin hüküm verme yetkisinin olacağını bunun da insanlar arasında adaletle

254 38/Sad 21-22.
255 38/Sad 26.
256 Beyzavi, Envarü't-Tenzil ve Esrarü't-Te'vil, Beyrut: el-Müessesetü'l-A'lemî, 1410/1990, 2/343;

Nesefi, Medârikü't-Tenzîl ve Hakaikü't-Te'vîl, Thk. Mervân Muhammed eş-Şa’âr, Beyrut:

Daru’n-Nefais, 1996/1416, 4/39; Râzi, a.g.e., 26/174-175.
257 5/Maide 45.
258 Elmalılı, a.g.e., 6/465-466
259 Râzi, a.g.e., 26/174.